Ejercicio Fecha2025 04/12/2025

Doc. Principal NUI : 4010 / 2025 Contenedor ACT : 106489/2025

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 4010/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

compra de mobiliario (mesa de reunión) para la oficina del Rector.En concepto de

Importe $ 373.000,00

Son pesos trescientos setenta y tres mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

compra de mobiliario (mesa de reunión) para la oficina del Rector.

04/12/2025 A.0001.009.001.000.11.01.00.00.01.00.4.3.7.0000.1.22.3.4 4.3.7.0000 - Equipo de oficina y muebles $ 373.000,00

$ 373.000,00